
MĚSTO HORNÍ JIŘETÍN 
Potoční 15, 435 43  Horní Jiřetín 

                                                                                                                                                                                                                                  
Sp. zn.:      MHJ-1375/2025 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení:  Ing. Anna Trnková 

Telefon:     476 734 283 

E-mail:      evidence@hornijiretin.cz 
Oprávněná úřední osoba pro podpis:  Ing. Vladimír Buřt 

Datum:      05.05.2025 

 
 
 

I N F O R M A C E 
 
 
V souladu s ustanovením § 17 odst. 2 zákona č. 224/2015 Sb., o prevenci závažných 
havárií, v platném znění, informujeme, že do Aktualizace bezpečnostní zprávy ORLEN 
Unipetrol RPA s.r.o. lze nahlížet, činit výpisy, opisy, popřípadě kopie u Městského 
úřadu v Horním Jiřetíně, Potoční 15/1, podatelna, a to v době: 

 
Po, St  08.00 do 11.00 – 13.00 do 17.00 hod. 
Út, Čt  08.00 do 11.00 – 13.00 do 15.00 hod. 
Pá  08.00 – 11.00 hod.  

 
 
 
  
 
Upozornění: 
Veřejné nahlížení do Aktualizace bezpečnostní zprávy bude umožněno po dobu 30 
dnů ode dne oznámení a během této doby může každá fyzická i právnická osoba 
uplatnit písemné připomínky, které budou zaslány Krajskému úřadu Ústeckého kraje, 
odboru životního prostřední a zemědělství. 
 
 
 
 
         Ing. Vladimír Buřt 
         starosta 

 
 
 
 
 
 
Na úřední desce 
Vyvěšeno dne: 05.05.2025 
Sňato dne: 
 

mailto:evidence@hornijiretin.cz

